

『牛庵』 アレルギー物質使用一覧表

2021年1月12日 現在

- この一覧表は、日本法規で定められたアレルギー食品27品目（アーモンドを除く）の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考とさせていただきます。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- 店舗でのメニューの加工・調理には、アレルギー食品27品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。随時アレルギーの更新を行いますので、最新の情報をご確認下さい。
- 焼肉ダイニング牛庵船場中央店はメニューが異なるため、当一覧は該当いたしません。**
- 2019年9月にアレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておられません。

マーク ●：使用しています。 ▲：材料の製造工場においてそのアレルギー物質を使用する製品を同じラインで生産しております。 -：使用していません。

アレルギー物質		特定原材料（7品目）						特定原材料に準ずるもの（20品目）																				
		小麦	そば	卵	乳	【落花生 ナッツ】	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	ナッツ
お子様メニュー (ドリンクバーを除く)	おこさまうどん	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	お子様そば丼	●	-	●	●	-	▲	▲	-	▲	-	▲	-	▲	▲	●	●	▲	-	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	
	おこさまラーメン	●	-	●	●	-	▲	▲	-	-	-	-	●	-	●	●	●	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-
サラダ	チンヤ菜	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
	ポテトサラダ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	チヨレギサラダ	●	-	-	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-
	アボカドおろしポン酢ジュレ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	モッツアレラチーズとアボカドのカプレーゼ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	アボカドおろしポン酢ジュレ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	じゃこ大根サラダ	●	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-
牛庵特製冷しゃぶサラダ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
牛庵名物	牛庵上カルビ	●	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	●	-	
	牛せせり(タレ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	牛庵上カルビ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	牛庵厚切りハラミ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
	牛庵厚切りミスジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	牛せせり(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
野菜巻き 焼きしゃぶ	焼きしゃぶカルビ香味野菜	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
	焼きしゃぶザブトン香味野菜	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	焼きしゃぶカルビ彩野菜	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	
	焼きしゃぶザブトン彩野菜	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
カルビ	熟成あぶりカルビ(タレ)	●	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	●	-	
	熟成カルビ(タレ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	熟成中落ちカルビ(タレ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	熟成あぶりカルビ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	熟成カルビ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	熟成中落ちカルビ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	カルビ三昧(タレ)	●	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	●	▲	-	-	●	-	
	カルビ三昧(塩)	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	▲	●	●	-	-	-	▲	▲	-	-	●	-	
	カルビ三昧(旨辛)	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	▲	●	●	-	-	-	●	▲	-	-	▲	-	
カルビ三昧(秘伝)	●	-	▲	●	-	▲	▲	-	▲	-	●	-	-	▲	▲	●	●	●	-	▲	-	●	▲	-	●	-		

『牛庵』 アレルギー物質使用一覧表

2021年1月12日 現在

- この一覧表は、日本法規で定められたアレルギー食品27品目（アーモンドを除く）の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考とさせていただきます。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- 店舗でのメニューの加工・調理には、アレルギー食品27品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。随時アレルギーの更新を行いますので、最新の情報をご確認下さい。
- 焼肉ダイニング牛庵船場中央店はメニューが異なるため、当一覧は該当いたしません。**
- 2019年9月にアレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておられません。

マーク ●：使用しています。 ▲：材料の製造工場においてそのアレルギー物質を使用する製品を同じラインで生産しております。 -：使用していません。

商品名	アレルギー物質	特定原材料（7品目）						特定原材料に準ずるもの（20品目）																						
		小麦	そば	卵	乳	【落花生 ナッツ】	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	ナッツ		
カルビ	焼きしゃぶカルビすき焼き風	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	焼きしゃぶカルビおろしポン酢	●	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	●	▲	-	-	-	-	▲	▲	-	-	●	-	
	焼きしゃぶカルビとろろ山菜	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	
秘伝の壺	秘伝の壺デジカルビ	●	-	▲	●	-	▲	▲	-	▲	-	▲	-	▲	▲	●	▲	●	●	-	▲	-	●	▲	-	-	●	-	-	
	秘伝の壺熟成カルビ	●	-	▲	●	-	▲	▲	-	▲	-	●	-	▲	▲	●	▲	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	-	●	-	-	
	壺漬けネギ塩牛せせり	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	壺漬けジュシーカルビ	●	-	▲	●	-	▲	▲	-	▲	-	▲	-	▲	▲	●	▲	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	-	●	-	-	
	壺漬けにんにくサガリ	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
秘伝の壺 ホルモンMIX	●	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	-	●	▲	-	-	▲	-	-	
ロース	熟成ロース(タレ)	●	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	-	●	▲	-	-	●	-	-	
	熟成焼きしゃぶロース(タレ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-		
	熟成ロース(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-		
	熟成焼きしゃぶロース(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-		
ハラミ	熟成ハラミ(タレ)	●	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	-	●	▲	-	-	●	-	-	
	熟成サガリ(タレ)	●	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	-	●	▲	-	-	●	-	-	
	やわらかハラミ(タレ)	●	-	-	●	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	-	●	▲	-	-	●	-	-	
	熟成ハラミ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	熟成サガリ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	やわらかハラミ(塩)	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	味わいハラミ[ポーク]塩	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	味わいハラミ[ポーク]秘伝	●	-	▲	●	-	▲	▲	-	▲	-	▲	-	▲	▲	●	▲	●	●	-	▲	-	●	▲	-	-	●	-	-	-
	コリコリハラミ[チキン]塩	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	コリコリハラミ[チキン]秘伝	●	-	▲	●	-	▲	▲	-	▲	-	▲	-	▲	▲	●	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	-	●	-	-	-
	ハラミ三昧(旨辛)	▲	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
ハラミ三昧(タレ)	●	-	-	●	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	●	●	●	-	-	-	●	▲	-	-	●	-	-	-	
ハラミ三昧(塩)	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
ハラミ三昧(秘伝)	●	-	▲	●	-	▲	▲	-	▲	-	▲	-	▲	▲	●	●	●	●	-	▲	-	●	▲	-	-	●	-	-	-	
タン・ヒレ	やみつきタン塩[ポーク]	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	梅ネギの巻き巻き牛タン	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	
	牛タン塩	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	厚切り牛タン塩	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	
	ヒレステーキ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	

『牛庵』 アレルギー物質使用一覧表

2021年1月12日 現在

- この一覧表は、日本法規で定められたアレルギー食品27品目（アーモンドを除く）の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考とさせていただきます。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- 店舗でのメニューの加工・調理には、アレルギー食品27品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。随時アレルギーの更新を行いますので、最新の情報をご確認下さい。
- 焼肉ダイニング牛庵船場中央店はメニューが異なるため、当一覧は該当いたしません。**
- 2019年9月にアレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておられません。

マーク ●：使用しています。 ▲：材料の製造工場においてそのアレルギー物質を使用する製品を同じラインで生産しております。 -：使用していません。

アレルギー物質		特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（20品目）																			
		小麦	そば	卵	乳	【落花生 ナッツ】	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	ナッツ
ホルモン	上ミノ(味噌)	●	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	▲	-	-
	レバー(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
	トロテッチャン(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	テッチャン(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	上ミノ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
焼き物	ポークウインナー	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	▲	●	-	-	-	▲	●	-	-	-	-
	厚切りベーコン	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	月見つくね	●	-	●	●	-	▲	-	-	-	-	-	▲	-	-	▲	●	●	●	-	-	▲	▲	▲	-	▲	-	
	カマンベールチーズ焼き	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
海鮮	スルメイカ焼き	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ホタテ貝バター焼き	●	-	-	●	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	海老姿焼き	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
野菜	焼き野菜盛り合せ	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-
	白ねぎ焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	玉ねぎ焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	キャベツ焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	エリンギ焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	しいたけ焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	コーンバターホイイル焼き	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	北海道産じゃがバター	●	-	▲	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-
北海道産じゃがチーズ	●	-	▲	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	
キムチナムル	白菜キムチ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
	大根キムチ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	
	きゅうりキムチ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	
	キムチ盛り合せ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
	豆もやしナムル	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
	小松菜ナムル	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
	大根なます	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
	ぜんまいナムル	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	
ナムル盛り合せ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●		
一品料理	チャンジャ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	

『牛庵』 アレルギー物質使用一覧表

2021年1月12日 現在

- この一覧表は、日本法規で定められたアレルギー食品27品目（アーモンドを除く）の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考とさせていただきます。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- 店舗でのメニューの加工・調理には、アレルギー食品27品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。随時アレルギーの更新を行いますので、最新の情報をご確認下さい。
- 焼肉ダイニング牛庵船場中央店はメニューが異なるため、当一覧は該当いたしません。**
- 2019年9月にアレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておられません。

マーク ●：使用しています。 ▲：材料の製造工場においてそのアレルギー物質を使用する製品を同じラインで生産しております。 -：使用していません。

アレルギー物質		特定原材料（7品目）						特定原材料に準ずるもの（20品目）																						
		小麦	そば	卵	乳	【落花生 ナッツ】	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	ナッツ		
一品料理	韓国のり	-	-	-	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	枝豆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	チーズ笹かま	-	-	●	●	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	韓国風ピリ辛豆腐	●	-	▲	●	▲	●	▲	-	▲	-	▲	-	▲	●	●	●	●	●	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	-		
	韓国風ねぎ塩豆腐	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	あつあつたこ焼き	●	-	●	▲	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	●	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	●	-		
	旨塩キャベツ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	旨塩キュウリ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
	旨辛キャベツ	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
	旨辛キュウリ	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
	イカたっぷりチヂミ	●	-	●	▲	-	▲	▲	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	▲	▲	-	-	-	▲	▲	-	●	-	-	
	焼肉屋さんの牛すじ煮込み	●	-	▲	●	-	▲	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	▲	●	●	▲	▲	-	▲	-	▲	▲	▲	▲	●	-	-
特製ローストビーフ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
揚げ物	カリカリポテト	●	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	●	▲	▲	-	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	
	にんにく爆弾姿揚げ	▲	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	
	エビフライ	●	-	●	●	-	●	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	●	▲	▲	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	
	鶏のからあげ	●	-	▲	●	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	●	●	▲	-	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	
	ミニアメリカンドッグ	●	-	●	●	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	▲	●	-	-	-	-	-	
	チーズインいもち	●	-	●	●	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	▲	-	●	▲	▲	-	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	-
ご飯もの (ハーフも 同様)	ご飯	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ご飯セット(スープ・キムチ付き)	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	
	とりカツパ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	●	-
	カルビカツパ	●	-	●	●	-	▲	▲	-	▲	-	▲	-	▲	●	●	●	●	●	-	▲	-	▲	●	-	-	●	-	●	-
	ピビンバ	●	-	▲	●	-	●	▲	-	▲	-	▲	-	▲	▲	▲	●	●	●	-	▲	-	●	●	-	●	-	●	-	
	釜焼きピビンバ	●	-	●	●	-	●	▲	-	▲	-	▲	-	▲	▲	▲	●	●	●	-	▲	-	●	●	-	●	-	●	-	
	釜焼きチーズピビンバ	●	-	●	●	-	●	▲	-	▲	-	▲	-	▲	▲	▲	●	●	●	-	▲	-	●	●	-	●	-	●	-	
	釜焼き山菜ごはん	●	-	●	●	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	わさび昆布茶漬け	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	
チャンジャ茶漬け	●	-	-	-	-	●	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	●	●	-	-	●	-	●	-	
麺類	冷麺	●	-	●	●	-	●	▲	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-	-	●	●	-	-	●	-	●	-
	牛庵特製とろろ冷麺	●	-	-	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-

『牛庵』 アレルギー物質使用一覧表

2021年1月12日 現在

- この一覧表は、日本法規で定められたアレルギー食品27品目（アーモンドを除く）の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考とさせていただきます。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- 店舗でのメニューの加工・調理には、アレルギー食品27品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。随時アレルギーの更新を行いますので、最新の情報をご確認下さい。
- 焼肉ダイニング牛庵船場中央店はメニューが異なるため、当一覧は該当いたしません。**
- 2019年9月にアレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておられません。

マーク ●：使用しています。 ▲：材料の製造工場においてそのアレルギー物質を使用する製品を同じラインで生産しております。 -：使用していません。

アレルギー物質		特定原材料（7品目）						特定原材料に準ずるもの（20品目）																				
		小麦	そば	卵	乳	【落花生 ナッツ】	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	ナッツ
麺類	冷やしぶっかけうどん	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	あっさり醤油ラーメン	●	-	●	●	-	▲	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	▲	●	●	●	●	-	-	▲	-	▲	●	-	●
	濃厚鶏白湯ラーメン	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-
スープ	わかめスープ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-
	たまごスープ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-
	わかたまたスープ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-
	カルビスープ	●	-	●	●	-	▲	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	▲	●	●	●	●	-	-	▲	-	▲	●	-	●
デザート	マンゴープリン	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	杏仁豆腐	▲	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-
	ココナッツミルクとフルーツの杏仁豆腐	▲	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-
	よくばり3種の抹茶パフェ	▲	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	大福アイス	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
クレームブリュレ	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	
ドリンク	ウーロン茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	メロンソーダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	オレンジジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	カルビスソーダ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
トッピング	おろしポン酢	●	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	▲	●	●	▲	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-
	わさび醤油	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	月見だれ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	とろろわさび	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-
	たっぷりねぎ塩	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	カットレモン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
焼肉のタレ	つけだれ甘口	●	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-
	つけだれ辛口(しょうゆ)	●	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-
	にんにく(パック)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	コチュジャン(パック)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	レモン果汁だれ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ご当地フェア 東北青森編	特製黒にんにくの壺豚カルビ	●	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	▲	●	▲	●	-	-	-	●	▲	-	▲	-	▲
	牛バラ焼き	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	▲	▲	-	-	▲	●	-	-	●	-	-
	いがめんち	●	-	●	▲	-	▲	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	-	-	-

『牛庵』 アレルギー物質使用一覧表

2021年1月12日 現在

- この一覧表は、日本法規で定められたアレルギー食品27品目（アーモンドを除く）の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考とさせていただきます。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- 店舗でのメニューの加工・調理には、アレルギー食品27品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。随時アレルギーの更新を行いますので、最新の情報をご確認下さい。
- 焼肉ダイニング牛庵船場中央店はメニューが異なるため、当一覧は該当いたしません。**
- 2019年9月にアレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておられません。

マーク ●：使用しています。 ▲：材料の製造工場においてそのアレルギー物質を使用する製品を同じラインで生産しております。 -：使用していません。

商品名	アレルギー物質							特定原材料に準ずるもの (20品目)																																			
	特定原材料 (7品目)							小麦	そば	卵	乳	【落花生 ナッツ】	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	ナッツ									
ご当地フェア	青森県ふじりんごのパフェ							▲	-	●	●	-	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	-	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	▲	▲									
学生食べ放題	ロングソーセージ							●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-										
	タピオカ ※タピオカのみ情報です。							-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
焼肉ランチ (ドリンク バー除く)	カルビランチ120g・180g							●	-	-	●	▲	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	●	●	-	●	-									
	カルビ+ハラミランチ120g・180g							●	-	-	●	▲	●	-	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-								
	ハラミランチ120g・180g							●	-	-	●	▲	●	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	●	-							
	人気3品ボリュームランチ100g・200g・300g							●	-	-	●	▲	●	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	●	-	●	-					
	牛庵上カルビランチ100g・150g							●	-	-	●	▲	●	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	●	-	●	-					
	黒毛和牛ランチ100g・150g							●	-	-	●	▲	●	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	●	-	●	-					
	豚ロースランチ							●	-	-	●	▲	●	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	●	-	●	-					
	釜焼きビビンバ焼肉ランチ							●	-	●	●	▲	●	▲	-	▲	-	▲	-	▲	●	●	●	-	▲	-	▲	●	●	-	▲	-	●	-	●	-	●	-	●	-			
	選べるランチ							●	-	●	●	▲	▲	▲	-	▲	-	●	-	●	-	▲	▲	●	●	●	-	▲	-	●	-	●	-	●	-	●	-	●	-				
	3種カルビボリュームランチ300g							●	-	-	●	▲	●	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	●	-	●	-					
仙台風牛タン定食 80g・120g							●	-	-	●	▲	●	▲	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	●	-	●	-					
和牛+カルビランチ 150g							●	-	-	●	▲	●	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	●	-	●	-	●	-				
和牛+ハラミランチ 150g							●	-	-	●	▲	●	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	●	-	●	-	●	-				
TAKE OUT 焼肉弁当	黒毛和牛焼肉弁当							●	-	-	▲	▲	●	-	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	●	-	●	-	●	-						
	牛カルビ焼肉弁当							●	-	-	▲	▲	●	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	●	▲	-	●	-	●	-	●	-	●	-	●	-			
	牛タン和牛弁当							●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	●	-	●	-	●	-	●	-		
	お子様そば丼							●	-	●	●	-	▲	▲	-	▲	-	▲	-	▲	-	▲	▲	●	●	▲	-	▲	-	▲	-	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	●	-	●	-
	一口揚げ餃子							●	-	▲	●	-	●	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	▲	●	-	-	-	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	
	からあげ							●	-	▲	●	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	▲	-	-	-	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	
	枝豆							-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ポテから							●	-	▲	●	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	▲	-	-	-	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	
フライドポテト							●	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	▲	-	-	-	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	

『牛庵』 アレルギー物質使用一覧表

2021年1月12日 現在

- 1) この一覧表は、日本法規で定められたアレルギー食品27品目（アーモンドを除く）の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考とさせていただきます。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- 2) 店舗でのメニューの加工・調理には、アレルギー食品27品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- 3) お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。随時アレルギーの更新を行いますので、最新の情報をご確認下さい。
- 4) **焼肉ダイニング牛庵船場中央店はメニューが異なるため、当一覧は該当いたしません。**
- 5) 2019年9月にアレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておられません。

マーク ●：使用しています。 ▲：材料の製造工場においてそのアレルギー物質を使用する製品を同じラインで生産しております。 -：使用していません。

アレルギー物質 商品名	特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（20品目）																				
	小麦	そば	卵	乳	【落花生 ナッツ】	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	ナッツ	

次ページよりしゃぶしゃぶ・すき焼きになります。

『牛庵』 アレルギー物質使用一覧表

2021年1月12日 現在

- この一覧表は、日本法規で定められたアレルギー食品27品目（アーモンドを除く）の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考とさせていただきます。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- 店舗でのメニューの加工・調理には、アレルギー食品27品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。随時アレルギーの更新を行いますので、最新の情報をご確認下さい。
- 焼肉ダイニング牛庵船場中央店はメニューが異なるため、当一覧は該当いたしません。**
- 2019年9月にアレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておられません。

マーク ●：使用しています。 ▲：材料の製造工場においてそのアレルギー物質を使用する製品を同じラインで生産しております。 -：使用していません。

商品名	アレルギー物質							特定原材料に準ずるもの (20品目)																				
	特定原材料 (7品目)							あ	い	い	オ	キ	牛	く	さ	さ	大	鶏	豚	ま	も	や	り	ゼ	バ	ご	ナ	
	小	そば	卵	乳	【落花生ナッツ】	え	か	わ	か	く	レ	ウ	肉	る	さ	さ	豆	肉	肉	た	も	ま	い	ん	ラ	ナ	ま	カ

しゃぶしゃぶ・すきやき

しゃぶしゃぶ・すきやき	タレ 薬味	ゴマダレ	●	-	-	▲	●	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	▲	▲	-	●	-		
		ポン酢	●	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	●	●	▲	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	
		すき焼きのタレ(割下)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		青ネギ(薬味)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		もみじおろし(薬味)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		生卵(すき焼き)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		牛脂(すき焼き)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	出汁	すき焼き出汁	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		旨辛出汁	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-
		豆乳出汁	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		昆布出汁	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		あご出汁	●	-	-	-	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		お肉	熟成牛バラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	熟成牛ロース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	特選ザブトン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	黒毛和牛ロース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	熟成麦富士豚バラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	熟成麦富士豚ロース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	鶏もも肉	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	牛タン	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	
	野菜	白菜	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		レタス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		キャベツ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		水菜	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		えのき	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		しいたけ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		もやし	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
きのこ盛り		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
彩野菜	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-		

『牛庵』 アレルギー物質使用一覧表

2021年1月12日 現在

- この一覧表は、日本法規で定められたアレルギー食品27品目（アーモンドを除く）の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考とさせていただきます。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- 店舗でのメニューの加工・調理には、アレルギー食品27品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。随時アレルギーの更新を行いますので、最新の情報をご確認下さい。
- 焼肉ダイニング牛庵船場中央店はメニューが異なるため、当一覧は該当いたしません。**
- 2019年9月にアレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておられません。

マーク ●：使用しています。 ▲：材料の製造工場においてそのアレルギー物質を使用する製品を同じラインで生産しております。 -：使用していません。

商品名		アレルギー物質	特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（20品目）																				
			小麦	そば	卵	乳	【落花生 ナッツ】	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	ナッツ	
しゃぶしゃぶ・すき焼き	野菜	香味野菜	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
		しゃぶねぎ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		白ネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	具材	にら饅頭	●	-	-	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		豆腐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		くずきり	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ポークウィンナー	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	▲	▲	●	-	-	-	▲	●	-	-	-	-
		ぶりぶり水餃子	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-
		特製鶏つくね	●	-	●	●	-	▲	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	▲	▲	▲	-	▲	-
		ロールキャベツ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
とろーりチーズ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
湯葉巾着	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
うどん	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
特製鶏つくね	●	-	●	●	-	▲	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	▲	▲	▲	-	▲	-		
ランチ	しゃぶしゃぶランチ	熟成麦富士豚ロースランチ120g・180g	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	▲	●	-	●	-	-	
		熟成麦富士豚バラランチ120g・180g	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	▲	●	-	●	-	-	
		熟成牛ロースランチ120g・180g	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	▲	●	●	▲	-	-	-	▲	●	-	●	-	-	
		特選ザブランチ120g・180g	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	▲	●	●	▲	-	-	-	▲	●	-	●	-	-	
		黒毛和牛ロースランチ120g・180g	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	▲	●	●	▲	-	-	-	▲	●	-	●	-	-	
	すき焼きランチ	熟成麦富士豚ロースランチ120g・180g	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
		熟成麦富士豚バラランチ120g・180g	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
		熟成牛ロースランチ120g・180g	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
		特選ザブランチ120g・180g	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
		黒毛和牛ロースランチ120g・180g	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	